
 

 

UCHWAŁA NR LI/383/2023 

RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Świebodzińskiego w 2023r. 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. - Prawo Farmaceutyczne (t.j. Dz.U. z 2022r. 

poz. 2301 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/360/2023 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 14 czerwca 2023r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Świebodzińskiego w 2023r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się pkt 10-11 

„10) Apteka Łużycka, ul. Łużycka 39, 66-200 Świebodzin, tel. 68 45 22 600, 

- czynna od poniedziałku do piątku w godz. od 8.00 do 20.00, 

- w soboty w godz. od 8.00 do 14.00. 

11) Apteka Gemini, ul. Sukiennicza 22, 66-200 Świebodzin, tel. 453 022 896 

- czynna od poniedziałku do piątku w godz. od 8.00 do 20.00, 

- w soboty w godz. od 8.00 do 17.00.”; 

2) w § 2 ust. 2 pkt 10-12 otrzymują brzmienie: 

10) Październik 

Data Nazwa apteki 

01.10.2023 Apteka Łużycka 

02.10.2023 Medapteka  

03.10.2023 Nowa 

04.10.2023 Pod Aniołem Zbąszynek 

05.10.2023 DOZ ul. Matejki 

06.10.2023 Apteka Przy Targowej Zbąszynek 

07.10.2023 Zdrowie 

08.10.2023 Arnika 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 2678



09.10.2023 DOZ ul. Strzelecka 

10.10.2023 Medapteka  

11.10.2023 Apteka Łużycka 

12.10.2023 Moderna 11 Zbąszynek 

13.10.2023 DOZ ul. Matejki 

14.10.2023 DOZ ul. Strzelecka 

15.10.2023 Zdrowie 

16.10.2023 Pod Aniołem Zbąszynek 

17.10.2023 Arnika 

18.10.2023 Medapteka  

19.10.2023 Nowa 

20.10.2023 Apteka Przy Targowej Zbąszynek 

21.10.2023 Gemini 

22.10.2023 Moderna 11  Zbąszynek 

23.10.2023 Zdrowie 

24.10.2023 Arnika 

25.10.2023 DOZ ul Strzelecka 

26.10.2023 Nowa 

27.10.2023 Gemini 

28.10.2023 Pod Aniołem Zbąszynek 

29.10.2023 DOZ ul. Matejki 

30.10.2023 Apteka Łużycka 

31.10.2023 Zdrowie 

11) Listopad 

Data Nazwa apteki 

01.11.2023 Gemini 

02.11.2023 DOZ ul. Strzelecka 

03.11.2023 Apteka Łużycka 

04.11.2023 Nowa 

05.11.2023 Moderna 11 Zbąszynek 

06.11.2023 DOZ ul  Matejki 

07.11.2023 Pod Aniołem Zbąszynek 

08.11.2023 Zdrowie 

09.11.2023 Arnika 

10.11.2023 Medapteka  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2678



11.11.2023 Apteka Łużycka 

12.11.2023 Nowa 

13.11.2023 Apteka Przy Targowej Zbąszynek 

14.11.2023 Gemini 

15.11.2023 Arnika 

16.11.2023 Zdrowie 

17.11.2023 Moderna 11  Zbąszynek 

18.11.2023 DOZ ul Strzelecka 

19.11.2023 Medapteka  

20.11.2023 Apteka Łużycka 

21.11.2023 Pod Aniołem Zbąszynek 

22.11.2023 DOZ ul Matejki 

23.11.2023 Apteka Przy Targowej Zbąszynek 

24.11.2023 DOZ ul. Strzelecka 

25.11.2023 Arnika 

26.11.2023 Gemini 

27.11.2023 Medapteka  

28.11.2023 Nowa 

29.11.2023 Moderna 11 Zbąszynek 

30.11.2023 DOZ ul. Matejki 

12) Grudzień 

Data  Nazwa apteki 

01.12.2023 Pod Aniołem Zbąszynek 

02.12.2023 Zdrowie 

03.12.2023 Arnika 

04.12.2023 Apteka Łużycka 

05.12.2023 Medapteka  

06.12.2023 Gemini 

07.12.2023 DOZ ul. Matejki 

08.12.2023 Apteka Przy Targowej Zbąszynek 

09.12.2023 Moderna 11 Zbąszynek 

10.12.2023 Zdrowie 

11.12.2023 Nowa 

12.12.2023 Arnika 

13.12.2023 Apteka Łużycka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2678



14.12.2023 Doz Strzelecka 

15.12.2023 Pod Aniołem Zbąszynek 

16.12.2023 Doz Matejki 

17.12.2023 Apteka Przy Targowej Zbąszynek 

18.12.2023 Nowa 

19.12.2023 Medapteka Kościelna 

20.12.2023 Apteka Łużycka 

21.12.2023 Gemini 

22.12.2023 DOZ ul. Strzelecka 

23.12.2023 Moderna 11 Zbąszynek 

24.12.2023 Nowa 

25.12.2023 Medapteka  

26.12.2023 Zdrowie 

27.12.2023 DOZ ul  Matejki 

28.12.2023 Pod Aniołem Zbąszynek 

29.12.2023 Arnika 

30.12.2023 DOZ ul Strzelecka 

31.12.2023 Gemini 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świebodzińskiego. 

§ 3. Uchwała zostanie zamieszczona na tablicach ogłoszeń w siedzibach gmin na terenie Powiatu 

Świebodzińskiego i Starostwa Powiatowego w Świebodzinie oraz biuletynie informacji publicznej Powiatu 

Świebodzińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Urszula Miara 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2678


		2023-11-08T14:38:33+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




